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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13021401S

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit "ARCHORI" Construction and Engineering Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjia Apollonia,Rruga Harrilla Bozdo, 
nr.32. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit: ne projektim dhe zbatim 

:Planvendosje objektesh te vecanta.,Projektim I strukturave 
te zakonshme prej murature tulle,guri,betony,b,armeje dhe 
metalike,Projektim vepra arti, Hartim dhe projektim I 
objekteve civile dhe industrial te te gjitha llojeve, Projektime 
ne fushen e infrastruktures rrugore,ujesjellesa,kanalizime te 
te gjitha llojeve, Projekte teknologjike te te gjitha llojeve ne 
fushen e industries si dhe projektime elektrike dhe 
hidraulike, Hartimi I projekteve ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri si dhe hartimi, studimi dhe vlersimi ne mjedis., Punime 
restaurime,Punime te dheut,sistemime,tarracime 
terrenesh,murature punime betoni dhe beton arme,punime te 
shembjes,kompletimi me instalime te brendshme te 
objekteve te ndertuara.,Ndertime civile dhe 
industriale.,Ndertime rruge kat.V,IV,III,II,I.,veshje me 
asfaltbeton te rrugeve (ndertim mbi shtresen) si dhe sistemim 
dhe asfaltim., Ndertime hekurudhore,punime special te 
shinave dhe binareve., Ndertim diga, tunele,galeri, villosa, 
kulla,kulla uji etj prej b,armeje, metalike. Themele te 
vecanta,, Rikonstruksione godinash civile dhe 
industrial,veshje fasadash., Punime karpentjerie., Ndertimi I 
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kapanoneve bujqesore, blektorale dhe industriale te te gjitha 
llojeve. Prodhim, shitje, tregetim material inerte,asphalt, 
beton dhe te gjitha materialeve te tjera. Shitblerje pasurish te 
paluajtshme. Dhenie konsulence ne fushen e shit-blerjes se 
pasurive te paluajtshme , si dhe ne te gjitha fushat object te 
veprimtarise se shoqerise. Import eksport, prodhim dhe 
tregetim, me shumice dhe pakice te artikujve industrial, 
ushqimor, materialeve te ndertimit,paisjeve elektrike dhe 
elektronike, te makinerive te te gjitha llojeve, te pajisjeve 
dhe impjanteve te ndryshme te karakterit public, industrial, 
bujqesor, tregetar, ushqimor, mjekesor, farmaeutik, 
sportive,kulturor etj. Kryerje e veprimtarive te sherbimit e 
riparimit te karakterit elektrik, elektronik, komunal, 
publicistik e te llojeve te tjera. Perpunimin dhe prodhimin e 
dyerve, dritareve dhe paisjeve te ndryshme me duralumin 
,pvc dhe lendeve te ndryshme metalike dhe druri. Kerkim , 
shfrytezim, nxjerrje, perpunim, tregetim, import dhe eksport 
te mineraleve te ndryshme si : krom, baker, kuarz, qymyr etj 
si dhe te nenprodukteve te tyre. Import, eksport, tregetim, 
magazinim dhe perdorim te lendeve te ndryshme plasese per 
qellime civile. Import , 
eksport,kerkim,shfrytezim,nxjerrje,perpunim dhe tregetim te 
hidrokarbureve, te burimeve natyrore:naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Riparim, prodhim mjete ujore. Marrjen 
dhe dhenie me qira te paisjeve te ndertimit, te mjeteve te 
transportit per ndertim dhe tregetimin e tyre,blerje, shitje dhe 
dhenie me qera te automjeteve. Tregetimi dhe montimi I 
paisjeve dhe aksesoreve per ambiente frigoriferike, per sera 
bujqesore. Furnizim,vendosje ,sherbime, mirembajtje te 
paneleve diellore. Sipermarrje ne fushen e hoteleri-turizem 
dhe sherbimit si bare dhe restorante, tregtim me shumice dhe 
pakice I pijeve alkolike dhe jo alkolike , import eksport I 
ktyre artikujve, transport mallrash dhe udhetaresh.
Ervin Hardolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2021                Deri: 17/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinHardolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ARCHORI" Construction and Engineering 
Services
E-Mail: archoriconstruction@gmail.com  
Telefon: 0682588323  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-722863-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565EC7F0-85B8-4E86-9633-951F544FA31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C96E8E-6526-4120-BD21-9B34FCBF9561

